Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

Campus Campo Mourão
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

Departamento Acadêmico de Eletrônica

Edital 02/2017 — COELE

Procedimentos para entrega e apresentação do TCC1

A coordenação de TCC do curso de Engenharia Eletrônica no uso de suas atribuições resolve:

1 – Os trabalhos de TCC1 deverão ser entregues até às 17 horas e 30 minutos do dia 29/05/2017.

2 – Os trabalhos de TCC1 deverão ser entregues na sala B002 (ou local acordado) para o prof.
de TCC1, prof. Héber Miguel dos Santos. A entrega deverá ser acompanhada dos seguintes
documentos:

 Três (3) cópias do pré-projeto;

 Ficha de acompanhamento e avaliação;

 Carta de autorização para entrega, assinada pelo Professor Orientador.

3 – As apresentações dos trabalhos de TCC1 serão marcadas e publicadas em edital da COELE
até o dia 05/06/2017, após a homologação da entrega, prevista no item 2. O período de
apresentação será do dia 12 à 20/06/2017.

4 – A versão final (corrigida) deverá ser entregue ao professor de TCC1 por e-mail, com a
Declaração de Correção assinada pelo orientador, até o dia 03/07/2017.

5 – A divulgação dos resultados finais será até o dia 07/07/2017.

Campo Mourão, 02 de março de 2017

    _________________________________

Héber Miguel dos Santos

Professor de TCC1

    _________________________________

André Luiz Regis Monteiro

Coordenador de TCC